
UCHWAŁA NR LX/538/23 
RADY GMINY BISKUPIEC 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 
niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 2da pkt 1) ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku z gminach (tekst jednolity : Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) Rada Gminy Biskupiec 
uchwala, co następuje : 

§ 1. Postanawia się o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 
nie pochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2023 roku z uwagi na fakt, iż 
środki pozyskane z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi są niewystarczające na pokrycie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący  Rady  Gminy 
 
 

Kazimierz Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA7C6BCF-3717-45CA-AED0-3BA46F624B80. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/538/23 RADY GMINY BISKUPIEC z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


